34 — הכספים לחודת הכספים; השניה, של סיעת מק"י ושל סיעת תנועת החירות, — להחזיר את הצעת החוק לממשלה.
5 — בעד ההצעה להעביר את הצעת החוק לממשלה אני מעמיד להצבעה את שתי ההצעות זו מול זו.
ה צ ב ע ה
ההצעה להעביר את הצעת חוק מס קניה (תיקון), תשי"ז—1957, לחודת הכספים וחקבלה. בעד ההצעה להעביר את הצעת החוק לחודת

ב. צוואת גיימס דה רוטשילד

תרומה להקמת בנין לכנסת

לכלל. לכן ראיתי לטוב לפני הודיע ראשית כל לך על החל-
טתי, מטעם זה יש גם בדעתי להעביר לרשות המוסדות הלא-
מיים את כל הקרקעות שנתרו בידי פיק"א (מוחכרות או
לא מוחכרות).

עכשיו ברור שבנין הכנסת בנה ייבנה ומלאכת הבנין והבית כולו יהיו ספוגים זכר יקר לדורות, לבית רוטשילד — בית הנדיבות הלאומית בישראל.

בדברי אלה מצרף אני רגשי הוקרה לאלמנת המנוח — נשיאת פיק"א ויורשת גיימס דה-רוטשילד.

ג. חוק להסדר תפיסת מקרקעים (הוראת שעה) (תיקון), תשי"ז — 1957* (קריאה ראשונה)

שאליהם הן מתייחסות, דרושות עוד להגנת המדינה. בסך הכל שטח המקרקעים התפוסים כך הוא 156,000 דונם. אולם בביצוע ההוראות בדבר חישוב הפיצויים נתגלה פגם שבנוסח המכביד על הביצוע.

בצוואתו של גיימס יעקב רוטשילד ביחס לבנין הכנסת גילה היורש הראוי של אביו הגדול, לא רק את חיבתו ואת נאמנותו לארץ ולמדינה, כי אם גילה גם רגשי הבנה והוקרה עמוקה לבית המחוקקים העברי — לכנסת מדינת ישראל.

המכתב הגיע באופן מפליא בשעה מתאימה : כידוע הכרזנו בזמנו על תחרות עם פרסים להגשת הצעות

הי"ר ב. אידלסון :

אנו עוברים עתה לסעיף י' בסדר-היום : חוק להסדר תפיסת מקרקעים (הוראת שעה) (תיקון), תשי"ז — 1957 (קריאה ראשונה). רשות הדיבור לשר המשפטים.

שר המשפטים פ. רוון :

גברתי היושבת-ראש, כנסת נכבדה. אני מתכבד להגיש לכנסת הצעת חוק המבקשת לחקן את החוק להסדר תפיסת מקרקעים בשני תיקונים טכניים. יכולתי להפנות אתכם לדברי ההסבר המודפסים, ולהסתמך בכך, אולם אשתדל לחזור על הסבר זה בשפה קצת יותר פשוטה, אם כי לרגל האופי הטכני של הענין מוצב גבול גם לנסיון זה לפשוט ההסברה.